
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 

„Dopravní terminál Broumov" 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 11.07.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.04.2018 (dále jen „Smlouva' 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Město Broumov 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 
K technickému jednání je oprávněn: Bc. Pavlína Machková, 

tel.: 604 228 006, e-mail: machkova(5)broumov-mesto.cz 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno: PSG DS a.s. 
Sídlo: Hlinky 505/118, 603 00 Brno 
Zastoupený: Davidem Noskem, předsedou představenstva 
představenstva 
IČ: 043 77 036 
DIČ: CZ04377036 
Bankovní spojení: 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: David Nosek, předseda představenstva, 
K technickému jednání je oprávněn: David Nosek, předseda představenstva 

2. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu díla a s ní spojená úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala 
nutným vícepracím ve výkazu výměr provedeným na základě zjištění učiněných v průběhu stavby, blíže 
zdůvodněným ve změnovém listu č.l, který je přílohou k tomuto dodatku. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Tímto dodatkem se v souladu sjeho účelem upravuje předmět díla v rozsahu změnového listu č.l a rozpočtu 

změn, ve kterých je obsažena i změně v předmětu díla odpovídající změna ceny díla. Ocenění víceprací prací je 
provedeno v souladu s ustanoveními či. 4. odst. 4.9.-4.11. Smlouvy (ocenění víceprací je provedeno shodně 
s cenami uvedenými v cenové nabídce zhotovitele, které byly předmětem posuzování veřejné zakázky, resp. 
dle cen cenové soustavy ÚRS). 

2. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem a předmětem tohoto dodatku v rozsahu, uvedeném 
v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku. 



3. Tímto dodatkem se ruší či. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH 17.962.490,70 Kč 
DPH 21 % 3.772.123,04 Kč 
Cena celkem včetně DPH 21.734.613,74 Kč 
(slovy: dvacet jeden milion sedm set třicet čtyři tisíce šest set třináct korun českých sedmdesát čtyři haléře) 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel 
bere na sebe nebezpečí změny okolností. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Změna v obsahu závazku ze Smlouvy provedená tímto dodatkem se v souladu s ustanoveními § 222 odst. 
4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nepovažuje za 
podstatnou. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova lr'"r'£0 W 

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový list č.2 ze dne 25.05.2018 
Příloha č. 2 - Rozpočet změny ze dne 25.05.2018 

V Broumově dne / / 0é>l0ií V Broumově dne te06-lt>?ý 

Za zhotovitele: 

David Nosek 
předseda představenstva 

Za objednatele: 

L  BROUMOV 

Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města 

2 



ZMĚNOVÝ LIST C. 2 

Stavba: „Dopravní terminál Broumov", ulice Nádražní, p. p. č. 1113,1143 / 24,1143 / 33,1143 
/ 4 1 k. ú. Velká Ves y Broumova _______ 

Objekt: 50101- Ulice nádražní 
S0102 - Autobusový terminál 
50103- Parkoviště za nádražní budovou 
50401 - Veřejné osvětlení 
50402 - Informační systémy 
50701 - Zastřešení autobusového terminálu 

Odesláno / předáno (způsob) 

Přílohy/ počet listů Krycí list, rekapitulace, položkový rozpočet 
1) Zdůvodnění: 
VP 01 Objekt SO103 Bourací prače jimka 

Při zemních pracech byla po odstraněni zeminy zjištěna jímka, která dříve sloužila jako septik pro veřejné záchody ČD Stavba byla v 
minulosti odstraněna, ale jímka byla pouze přesypana zeminou 

VP - 02 Objekt SO701 Patky zastřešení 

Při prováděni stavby byla na základě požadavku dodavatele stavby změněna kvalita podkladní betonové mazamny vč úpravy velikosti 
pro zajištěni stabilizace základově spáry OK 
VP 03 Objekt SO102 Bouráni drenáži 
Při zemních pracech byla po sejmuti ornice zjištěna původní cihelná drenáž, které pravděpodobně v minulosti sloužila k odvodněni 
pozemku. Cela zděná drenáž byla odstraněna _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
VP 04 Objekt SO701 - Přeložka VO nádraží ČD Broumov, jež zasahovalo do zastřešení autobusového terminálu 
V období mezi vypracováním PD na autobusový terminál Broumov a začátkem realizace stavby došlo k rozšíření veřejného osvětleni 
nádraží ČD a umístěni stožárů a vedeni elekroinstalace do prostoru navrženého zastřešení autobusového terminálu Na základě dohody 
byla provedena překládka elektroinstalace a sloupu VO. 
VP - 05 Objekt SO701 - Opěrná zídka terminál 

Při provádění stavby byla na základě požadavku dohody změněna kvalita betonových základových pasů s prohloubením zakladu do 
nezámrzne hloubky Dále byla do zídka opatřena zákrytovou hlavou a proti zemni vlhkosti zajištěna nopovou fólii 

VP - 06 - Objekt SO102 - Odstraněni pařezu 
Při zemních pracech byl z důvodu rozlehlosti odstraněn pařez z původního stromu, který by znemožnil prováděni pokládky dlažeb a 
umístěni informačního systému 
VP 07 Objekt SO401 a 402 Elektroinstalace 
V průběhu přípravy VO a informačního systému byl na zaklade komunikace s firmou ČEZ výchozí připojovací bod VO a informačního 
systému z důvodu požadavku samostatného měřeni každého systému samostatné přehodnocen a na základě dopracováni PD byla 
doplněna elektroinstalace o nový elektricky rozvaděč, přípojku elektro a úpravu rozvodů z nově vytvořeného odběrného místa 

VP - 08 Objekt SO102, 102 a 103 • Živičné zálivky 

Po dohodě s dodavatelem asfaltového souvrství byly doplněny živičné zálivky Jedna se především o nápoje asfaltových ploch apod 

VP - 09 - Objekt SO401 a 402 Elektrorozvaděče 
Stavba rozvaděče navahuje na VP 07 a jedna se o samostatné vyzdívky a zemni prače pro provedeni elektroinstalace 

VP - 10 - Objekt SO103 Doplněni stromu 
V projektové dokumentaci navržena výsadba stromu který v položkovém rozpočtu nebyl započten Po dohody byl strom vysazen a 
položka dopočtena dle jednotkových cen převzatých z ostatních objektů 

VP -11 • Objekt SO101 Vyrovnávací rampy a sjezdy 
Na 2akladě postupu výstavby komunikace vč přilehlých chodníku a parkovacích stáni v ulici Nádražní bylo odsouhlaseno provedeni 
propojovacích ploch mezi stávajícími přístupy k jednotlivým objektům a opravovanou plochou V místě možného pojezdu vozidel bylo 
do podloží chodníku začleněno betonové souvrství pro ženštěni obslužnosti přilehle nemovitosti 
VP 12 Objekt SO701 Základ označniku 



Pod samostatně stojícím označníkem nástupiště byla doplněna základové betonové patka pro umožnění instalace. 

VP -13 - Objekt SO101,102 a 103 Nájezdové obrubníky 

Na základě postupu výstavby byla zjištěna absence náběhových silničních obrubníků v rozpočtu stavby. Došlo k záměně položek 

VP 14 - Objekt 401 - Veřejné osvětlení 

Na základě postupu výstavby byla zjištěna absence výložníkú veřejného osvětlení v rozpočtu stavby, kdy jsou započteny pouze sloupy a 
montáž výložníkú bez jejich dodáni Došlo k doplnění položek potřebného množství. 

2) Technický popis:  
Vzhledem k postupnému provádění prací byly na základě dohody mezi projektantem, dodavatelem a objenatelem provedeny 
následující práce: 

VP 01 - Objekt SO103 - Bourací práce jimka 

bouráni stropní ŽLB konstrukce, částečné odbourání stěn a rozbiti základové mazaniny pro zajištění odtoku vody, Následně byla celá 

VP 02 - Objekt SO701 - Patky zastřešení 

- betonová mazanina zesílena a změněna kvalita betonové směsy z C8/10 na C 25/30 

- přidáno uzemnění základové konstrukce zastřešení 

přesun výkopu na skládky 

VP 03 - Objekt SO102 • Bourání drenáží 

- odstranění cihelných drenáží 

- odvoz suti na skládku 

- zásyp výkopu 

VP - 04 - Objekt SO701 - Přeložka VO nádraží ČD Broumov, jež zasahovalo do zastřešení autobusového terminálu 

- výkop patek a rýh 

• přesun výkopku a hmot 

základové patky z betonu C16/20 

- bednění patek 

- zásyp výkopů po uložení elektroinstalace 

VP 05 Objekt SO701 - Opěrná zídka terminál 

změněna kvalita betonové směsy z C8/10 na C16/20 

základové pasy provedeny do nezámrzné hloubky 

doplněni zákrytové hlavy 

dodáni nopové fólie 

VP 06 Objekt SO102 Odstranění pařezu 

- frézování pařezu 

VP • 07 - Objekt SO401 a 402 - Elektroinstalace 

doplnění elektro přípojky 

- vyzbrojení a dodávka elektroměrového rozvaděče, rozvaděče VO a informačních šestému 

provedeni úprav délky vedeni z nového rozvaděče 

záměna výbojkových svítidel VO za LED osvětlení 

úpravy délky vedení informačního systému 

obsypání vedení a chrániček 

VP 08 Objekt 5O102,102 a 103 • Živičné zálivky 

výplň spár živičnou zálivkou 

- řezáni spár živičných ploch 

VP - 09 - Objekt 5O401 a 402 Elektrorozvaděče " 

zemní práce 

základy betonové •» vyzdívka ploch ze Štípaného bednění vč zálivky 

zastřešení rozvaděče 

• montáž chrániček 

VP 10 Objekt SO103 - Doplnění stromu 

- zemni práce 

- osazení stromu vč dodávky 

VP 11 Objekt SO101 Vyrovnávací rampy e sjezdy 



»tě.'koďt ii 200m»Ti 
dodř.k a 3 nol Isdí a rilazi , ' t ;n• • . * '.u (! i dn ^ u\ yC" 
|irf-M;n hmot 

doplněn plochy o kamenivo sireelene lem* lem C8/1-0 v »í IScni pio přejezd vú/iPť 
\T i? Objekt SC701 ZáPad rr^acnili. 

zem-' prače 
,--> Indova patka ? b&tonu í ?5/3C 
přesun hmot a suli 

vT i? ObjeMSOlOl, 10?a 103 Nájezdové obfutril.y 
provedena záměna silnicnic. obrub IĚ oLiuby SIIMČOI náběhové 

VP-14 Objekt 401 Veřejné osvětlen 
cop nény vyložniky pro veřejně osvětleni dle speol-kace VO 

7) Změnový list převzal k realizaci 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 0108-26VP-II 
Stavba: 16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 3. 10. 2017 

IČ: 
DIC: 

IČ: 04377036 
DIČ: CZO4377036 

IČ: 
DIC: 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

601 966,03 
0,00 

CZK 

601 966,03 
0,00 

601 966,03 

126 412,87 
0,00 

728 378,90 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 2 



Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
0108-26VP-II 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Objekt 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 

VPII-01 
VPII-02 
VPII-03 
VPII-04 
VPII-05 
VPII-06 
VPII-07 

VPII-08 

VPII-09 

VPII-10 

VPII-11 
VPII-12 
VPII-13 

Bourací práce - objekt SO103 
Patky zastřešení 
Vybourání drenáží 
Přeložka VO nádraží 
Opěrná zídka terminál 
Odstranění pařezu terminál - lípa 
Elektroinstalace 
Řezání spár + asfaltové zálivky ulice Nádražní, 
autobusový terminál a parkoviště 
Elektrorozvaděč elektroinstalace vč. přívodu, 
vvložníkv osvětlení anod. 
Doplnění stromu parkoviště za nádražím 

Vyrovnávací rampy a sjezdy 
Základ označník č. 4 
Doplnění obrub 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

601 966,03 
9 460,71 

71 137,19 
17 123,53 
53 868,14 
86 511,72 
11 800,00 

214 966,14 

29 579,59 

66 558,91 

6 094,90 
19 782,78 
2 454,39 

12 628,03 

0,00 

728 378,90 
11 447,46 
86 076,00 
20 719,47 
65 180,45 

104 679,18 
14 278,00 

260 109,03 

35 791,30 

80 536,28 

7 374,83 
23 937,16 
2 969,81 

15 279,92 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 601 966,03 728 378,90 

Strana 2 z 2 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-01 - Bourací práce - objekt SO103 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 3. 10. 2017 

IČ: 
DIČ: 
iČ: 04377036 
DIČ: CZ04377036 
IČ: 
DIC: 
IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

CZK 

9 460,71 
0,00 

9 460,71 
0,00 

9 460,71 

1 986,75 
0,00 

11 447,46 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-01 - Bourací práce - objekt SO103 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

9 460,71 

9 460,71 
4 273,16 

5 187,55 

0,00 

9 460,71 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-01 - Bourací práce - objekt SO103 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

Cena celkem [CZK] 

9 460,711 

01 Rozpikování dna pro odtok vody 

162301101 

kplt 

m3 

8 K 167101102 

2 K 174101101 

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 
20,40 
vlastní materiál 
-1,80 
-0,90 
vybouraný materiál 
Součet 
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes m3 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

1,000 

17,700 

567,250 

63,803 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním 
3,00*3,40*2,00 
Součet 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 
MC pres 1jrj3 
12*0,3*0,25 
Součet 

m3 

20,400 

-1,800 
-0,900 

17,700 

17,700 

20,400 

K 962022491 m3 

20,400 
20,400 

0,900 1 003,948 

K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových ti přes 80 mm m3 

3,00*3,00*0,20 
Součet 

0,900 
0,900 

1,800 

1,800 
1,800 

2 380,000 

9 460,711 
4 273,158 

567,250 

1 129,313 

54,289 960,915 

79,200 1 615,680 

5 187,553 

903,553 

4 284,000 

Strana 3 z 3 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninal Broumov • PSG DS 

VPII-02 - Patky zastřešení 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 3. 10.2017 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 04377036 
DIČ: CZ04377036 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

CZK 

71 137,19 
0,00 

71 137,19 
0,00 

71 137,19 

14 938,81 
0,00 

86 076,00 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-02 - Patky zastřešení 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

741 - Elektroinstalace - Silnoproud 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

71 137,19 

71 137,19 
9 265,41 

50 605,32 

11 266,47 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

71 137,19 

Strana 2 z 3 



Stavba: 

Objekt: 

Misto: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-02 - Patky zastřešení 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

12 

Cena celkem [CZK] 

71 137,193 

71 137,193 
9 265,408 

161101101 

162301101 

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního m3 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň hloubce 
vvkoDujiřes 1 da2.5_m _ 
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

60,750 

171201201 Uložení sypaniny na skládky 

m3 

m3 

60,750 

60,750 

73,822 4 484,687 

2 - Zakládání 
11 i K 275351215 

275351216 

Zřízení bednění stěn základových patek 
17,43 
Součet 
Bednění 3 patek, které byly v pláni, kterou 
bude nutné dosypat 
Odstranění bednění stěn základových patek 

m2 17,430 

63,803 

14,892 

217,000 

3 876,032 

904,689 

50 605,318 
3782,310 

17,430 
17,430 

631311132 

275321511 

Mazanina betonová t i . 12 - 24 cm C 8/10 

Základové patky ze ZB tř. C 25/30 

m2 

m3 

m3 

17,430 

7,740 

11,250 

54,300 

2 815,140 

2 141,100 

946,449 

21 789,184 

24 087,375 

741 - Elektroinstalace - Silnoproud 11 266,467 
9 K 74 irmni Montáž vodič uzemňovaci pásek D do 120 mm2 

.: na povrchu 
m 89,490 89,420 8 002,196 

10 K 354420620 pás zemnici 30 x 4 mm FeZn kg 85,229 38,300 3 264,271 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

Objekt: VPII-03 - Vybourání drenáží 

JKSO: 
Místo: Broumov 

CC-CZ: 
Datum: 3. 10. 2017 

Objednatel: 
Město Broumov 

IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 04377036 

PSG DS a.s. DIČ: CZ04377036 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

17 123,53 
0,00 

Cena bez DPH 17 123,53 

DPH základní 
snížená 

21,00% ze 17 123,53 
15,00% ze 0,00 

3 595,94 
0,00 

Cena s DPH v CZK 20 719,47 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-03 - Vybourání drenáží 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

17 123,53 

17 123,53 
6 310,22 

10 400,40 

412,91 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17 123,53 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-03 - Vybourání drenáží 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

17 123,530 

HSV - Práce 
1 - Zemní p 

a dodávky HSV 
áce 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním 

17 123,530 
6 310,224 

1 K 174101101 

a dodávky HSV 
áce 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním 

m3 9,720 79,200 769,824 

72*0,45*0,3 
Součet 
zásyp rýhy po drenáži 

9,720 
9,720 

2 M 583441970 étěrkodrt frakce 0-63 ' 18,468 300,000 5 540,400 

9,72*1,9 
Součet 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

18,468 
18,468 

300,000 

10 400,400 

6 
K 120901101 

Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v 
odkopávkách nebo prokopávkách na maltu 
vápennou ručně 

1 

m3 9,720 

9,720 
9,720 

1 070,000 10 400,400 

72*0,45*0,3 
Součet 

9,720 

9,720 
9,720 

1 070,000 

pouze naskládané cihly 

997 - Přesun sutě 

K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km 

11,664 35,400 

11,664 
Součet 

11,664 
11,664 

412,906 

412,906 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-04 - Přeložka VO nádraží 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

3. 10. 2017 

04377036 
CZ04377036 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

53 868,14 
0,00 

CZK 

53 868,14 
0,00 

53 868 ,14 

11 312,31 
0,00 

65 180,45 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-04 - Přeložka VO nádraží 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

53 868,14 

53 868,14 
43 723,21 

8 462,48 

1 682,45 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

53 868,14 

Strana 2 z 4 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-04 - Přeložka VO nádraží 

Místo: Broumov Datum: 3. 10. 2017 

Objednatel: Město Broumov Projektant: 
Zhotovitel: PSG DS a.s. Zpracovatel 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 53 868,140 

HSV - Práce a dodávky HSV 53 868,140 
1 - Zemní práce 43 723,207 

1 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř.3 
objemu do !00m3 

m3 3,042 238,050 724,148 

(1,3*1,3*0,9)*2 3,042 

Součet 3,042 

2 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3 

m3 3,042 20,205 61,464 

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do 

10 K 161101101 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního m3 0,000 73,822 0,000 

I prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce 

3,042*0 0,000 

Součet 0,000 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního 
Drostředku 
z horniny tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 1 
do 2,5 m 

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

m3 18,342 63,803 1 170,275 

3,042 
patka 

85,00*0,60*0,30 
obsyp kabelizace 

3,042 

15,300 

Součet 18,342 
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého 

11 K 167101102 výkopku nebo sypamny nakládání, množství přes 
100 m3. z hornin tř. 1 až 4 

m3 o.ooc 54,289 0,000 

3,38*0 0,000 
Součet 0,000 
Naložení zeminy je započteno již v položce 
HLOUBENÍ JAM NEZAPAŽENÝCH 

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,342 14,892 273,149 

7 K 132202501 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 u kolejí 

m3 40,800 808,889 33 002,671 

85,00*0,60*0,80 40,800 
Součet 40,800 

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním 
štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 
materiál 

m3 40,800 79,200 3 231,360 

Í6 M 583312000 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním 
štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 
materiál 

t 27,540 191,000 
I 

5 260,140 

85,00*0,60*0,30 15.30C 
Součet 15.30C 

2 - Zakládání 8 462,480 
12 K J275313611 jzákladové patky z betonu tř. C16/20 m3 3,042 2 550.00C 7 757,100 

(1,3*1,3*0,9)*2 3,042 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Součet 3,042 
14 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 2,600 217,000| 564,200 

1,30*0,25*4*2 2,600 
15 K 1275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 2,600 ~~5~4JÓ0J~ 141,180 

998 - Přesun hmot 1 682,453 

13 K 998225111 
'Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

t 34,406 48,900 
. .. ...I . ... . 

1 682,453 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-05 - Opěrná zídka terminál 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

3. 10. 2017 

04377036 
CZ04377036 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

86 511,72 
0,00 

CZK 

86 511,72 
0,00 

86 511,72 

18 167,46 
0,00 

104 679,18 

Projektant 

Datum a podpis: 

Ob jednavate l 

Datum a podpis: 

Razítko 

Zpracovatel 

Razítko 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPII-05 - Opěrná zídka terminál 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 
HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

86 511,72 

76 410,93 
27 348,19 

47 960,00 

1 102,74 

10 100,79 
10 100,79 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 511,72 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-05 - Opěrná zídka terminál 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10.2017 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

86 511,720 

2 

HSV - Práce a dodávky HSV 
2 - Zakládání 

76 410,930 
27 348,186 

2 K [274313311 Základové pásy z betonu tř . C 8/10 rn3 -8,280 1 770,000 -14 655,600 

-0,1*82,8 

Součet 
-8,280 

-8,280 

8 | K |274313611 |základové pásy 2 betonu tř. C 16/20 m3 16,500 2 545,684 42 003,786 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 47 960,000 

9 K 
Plotová stříška pro zeď t i 195 mm z tvarovek 
hladkých nebo štípaných přírodních 

m 110,000 436,000 47 960,000 

998 - Přesun hmot 1 102,744 

6 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

K 1998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

t 22,551 48,900 1 102,744 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

10 100,790 
10 100,790 

10 K 71-UQ177"* Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z 
nopové folie 

m2 88,200 49,600 4 374,720 

11 M 283230280 fólie FONDALINE PLUS 500 , š 1 m m2 705,840 53,600 5 673,024 

12 K 998711101 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m 

t 0,063 842,000 

. ... 
53,046 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-06 - Odstranění pařezu terminál - lípa 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 3. 10. 2017 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 04377036 
DIČ: CZ04377036 
IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snižená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

CZK 

11 800,00 
0,00 

11 800,00 
0,00 

11 800,00 

2 478,00 
0,00 

14 278,00 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-06 - Odstranění pařezu terminál - lípa 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

11 800,00 

11 800,00 
11 800,00 

0,00 

0,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 800,00 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov • PSG DS 

VPII-06 - Odstranění pařezu terminál - lípa 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

Cena celkem [CZK] 
i 

11 800,000 

11 800,000 
11 800,000 

111201101 
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 

112201119 
Odstraněni pařezů D do 1,0 m v rovině a svahu 
1:5 s odklizením do 20 m a zasypánim jámy 

0,000 0,000 0,000 

kus 1,000 11 800,000 11 800,000 

K 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 
2,5 m zabetonovaných 

0,000 

966071711 kus 0,000 0,000 0,000 

997 - Přesun sutě 

K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km 

0,000 35,400 

0,000 

0,000 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 16006 - Dop ravni termnir ál Broumov - PSG DS 

Objekt: VPII-07 - Elektroinstalace 

JKSO: 
Místo: Broumov 

CC-CZ: 
Datum: 3. 10. 2017 

Objednatel: 
Město Broumov 

IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 04377036 
PSG DS a.s. DIČ: CZ04377036 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

186 405,73 
28 560,41 

Cena bez DPH 214 966,14 

DPH základní 
snížená 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

214 966,14 
0,00 

45 142,89 
0,00 

Cena s DPH V CZK 260 109,03 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

Objekt: VPII-07 - Elektroinstalace 

Místo: Broumov Datum: 3. 10. 2017 

Objednatel: Město Broumov Projektant: 
Zhotovitel: PSG DS a.s. Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 186 405,73 

M - Práce a dodávky M 247 468 ,87 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 4 700,00 

B - Instalace IS 52 826,50 

C - Instalace VO 130 978,85 

D - Rozvaděč RE 10 934,50 

E - Rozvaděč RVO 46 483,42 

F - Rozvaděč R-IS 1 545,60 

PSV - Práce a dodávky PSV -61 063,14 
741 - Elektromontáže -77 624,90 

21 -M - Elektromontáže 16 561,76 

2) Ostatní náklady 28 560,41 
PPV 6186,97 
Pomocný mat. přesuny 12 373,44 
Doprava pracovníků 3 000,00 
Revize 7 000,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 214 966,14 

Ct.--.~-. t - c 

http://Ct.--.~


ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-07 - Elektroinstalace 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

M - Práce a dodávky M 
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

Cena celkem [CZK] 

186 405,729 

247 468,872 
4 700,000 

K 460421081 
Lože kabelů z písku nebo Štěrkopísku t i 5 cm 
nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm m 200,000 23,500 

__ L 
4 700,000 

B - Instalace IS 52 826,500 

5 K ? innm?Sl Montáž hadic ochranných pryžových a 
plastových D do 50 mm uložených volně 

m 

m 

250,000 25,000 6 250,000 

6 K 210800113 
Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 
4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně 

m 

m 10,000 26,500 265,000 

7 K 210800106 
Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 
3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně 

m 250,000 22,000 
i 

5 500,000 

8 K 220280511 Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5 do žlabu m 800,000 20,500 16 400,000 

9 K 210010351 
Montáž rozvodek nástěnných plastových 
čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2 

kus 5,000 175,000 875,000 

78 M Poli CYKY 4x10 m 10,000 85,800 858,000 

7 9 T M Pol30 CYKY 3x2,5 m 250,000 22,880 5 720,000 

80 M \POI31 HDPE 50 m 250,000 29,900 7 475,000 

81 M \Pol32 FTP Car. 6e m 800,000 11,505 9 204,000 

82 M Poí33 krabice ACIDUR ks 5,000 55,900 279,500 

C - Instalace VO 130 978,852 
, 0 K 210010254 

Montáž hadic ochranných pryžových a 
plastových D do 63 mm uložených volně 
Montáž hadic ochranných pryžových a 
plastových D do 100 mm uložených volně 

m 20,000 26,500 530,000 

11 K 210010256 

Montáž hadic ochranných pryžových a 
plastových D do 63 mm uložených volně 
Montáž hadic ochranných pryžových a 
plastových D do 100 mm uložených volně 

m 420,000 30,000 12 600,000 

12 K 
'Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 
4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně 

m 10,000 26,500 265,000 

13 K 
Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, 

210810005 | Y S U ? 5 0 v 3 x 1 5 m m 2 u z e n ý c h volně m 20,000 14,100 282,000 

14 K 
Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, 

210810014 Y S L y 7 5 Q v 4 x l 6 m m 2 u l o ž e n ý c h v o l n ě 

! 
m 170,000 21,000 3 570,000 

15 K 210810016 
Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, 
YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně 

m 230,000 14,100 3 243,000 

16 K 210810089 
Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, 
YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených volně 

m 55,000 

190,000 

21,000 1 155,000 

17 K 210810089 1 Montáž měděných kabelů AYKY, NYM, NYY, 
lYSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených volně 

m 

55,000 

190,000 21,000 3 990,000 

18 K Pol34 Zkreslení rozvaděčů dle skutečnosti kpl 1,000 3 000,000 3 000,000 

48 M PoU CYKY 4x10 m 10,000 85,800 858,000 

49 M Pol2 CYKY 4x25 m 55,000 231,400 : 12 727,000 

50 M Pol3 CYKY 4x16 m 170,000 161,200\ 27 404,000 

51 M Pol4 AYKY 4x16 m 190,000 31,720 6 026,800 

52 | M \pol5 CYKY 5x2,5 ' m 230,000 31,070\ 7 146,100 

Strana 3 z 5 

file:///PoI31
file:///Pol32
file:///pol5


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce l kem [CZK] 

53 M Potů CYKY 3x1,5 m 20,000 11,700 234,000 

54 M Pol7 Chránička 0960 m ZOfioď 23,400 468,000 

55 M Pol8 Chronická 0990 m 420,000 41,600 17472,000 

56 

57 

M %19~ fólie výstražná m 200,000 1,300 260,000 56 

57 M Pot10 svítidlo LED ks 12,000 6 252,000 75 024,000 

58 M Pot 11 svítidlo výbojkové původní ks -12,000 3 773,004 -45 276,048 

D - Rozvaděč RE 10 934,500 
19 K 210100004 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 
včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2 kus 4,000 52,500 210,000 

20 K 210100014 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 
včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 

kus 8,000 27,000 216,000 

21 K 210120452 Montáž j ističů třípólových nn do 25 A s krytem kus 2,000 92,500 185,000 

22 K 210190002 
Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 
nebo pjastpyých do 50J<g 

kus 1,000 278,000 278,000 

23 K 210800568 
Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 
10 mm2 v rozvodnicích a rozváděčích 

m 5,000 50,000 250,000 

24 K 210192561 
Montáž svorkovnic ochranných se zapojením 
vodičů typ 6226-30, 25 A 

kus 3,000 71,500 214,500 

59 M Pol12 Rozvaděč RE - skříň ks 1,000 5 710,000 8 710,000 

60 M PoU3 PL7B20I3 ks 2,000 435,500 871,000 

E - Rozvaděč RVO 46 483,420 
25 K 210100001 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 
včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 12,000 14,900 178,800 

26 K 210100014 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 
včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 

kus 4,000 27,000 108,000 

27 K 210100003 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 
včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 16,000 37,000 592,000 

28 K 210190002 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 
nebqjílastoyých dqJOkg 

kus 1,000 278,000 278,000 

29 K 210800568 
Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 
10 mm2 v rozvodnicích a rozváděčích 

m 5,000 50,000 250,000 

30 K 210120452.1 Montáž j ističů třípólových nn do 25 A s krytem kus 5,000 92,500 462,500 

31 K 210130104 Montáž stykačů střídavých vestavných 
třípólových do 25 A 

kus 5,000 136,000 680,000 

32 K 210150051 Montáž relé pomocných vestavných v krytu s 
kontakty 2P, 32 

kus 2,000 91,500 183,000 

33 K 210140552 
Montáž se zapojením paketových vestavných 
voltmetrových přepínačů VP 110 -11/6 kus 1,000 118,000 118,000 

34 K 210120402 Montáž j ističů jednopólových nn do 25 A s 
krytem 

kus 2,000 54,500 109,000 

35 K 210120462 
Montáž j ističů třípólových nn do 25 A s krytem a 
Signálním kontaktem 

kus 2,000 148,000 296,000 

36 K 210192561.1 Montáž svorkovnic ochranných se zapojením 
vodičů typ 6226-30, 25 A 

kus 4,000 71,500 286,000 

61 M PolU rozvaděč - skříň ks 1,000 24 700,000 24 700,000 

62 M Pot 15 vypínač IS-40/3 ks 1,000 578,500 578,500 

63 M \Pol16 PL6-B16I3 ks 5,000 210,600 1 053,000 

64 M Pol17 PL6-B6/1 ks 2,000 68,900 137,800 

65 M Pot 18 Infralux ks 1,000 7 280,000 7280,000 

66 M \Pow[ 2-SCH230/25-40 ks 5,000 364,000 1 820,000 

67 M Pol20 PF6-25/4I003 ks 3,000 598,000 1 794,000 

68 M POI21 PE-12 ks 1,000 21,450 21,450 

69 M Pol22 N-7 ks 5,000 13,650 68,250 

70 M Poi23 pomocný materiál ks 1,000 260,000 260,000 

71 M Pol24 přepínač 0-1-2-3 ks 1,000 494,000 494,000 
72 M Pol25 svodič B+C ks 1,000 3 120,000 3 120,000 

73 M Pol26 PL6-C16/1 ks 3,000 86,190 258,570 

Strana 4 z 5 

file:///Pol16


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

74 M Pol27 PFL6-16/B/1NI0,03 ks 7,000 895,700 895,700 
75 
76 M 

Po/28 Zásuvka na lištu ks J.000 187,200 187,200 75 
76 M Po/29 PE-7 ks 1,000 13,650 13,650 
77 M Pol23 pomocný materiál ks 1,000 260,000 260,000 

37 

38 

39 

40 

44 

45 

F - Rozvaděč R-IS 
K 210190002 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 

K 210110506 

nebo plastových do 50 kg 

Montáž spínačů vestavných vačkových S nebo 
válcových V, 25 A, 03 až 06 se zapojením vodičů 

kus 

210120321 

210120402 

1,000 

1,000 

Montáž bleskojistek do 10 kV 10 kA se 
zapojením vodičů. 
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s 
krytem 

K 210120432 
Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A s 
krytem 

210120462 
Montáž jističů třípólových nn do 25 A s krytem a 
I signálním kontaktem  

, . . , , , „ . . Montáž zásuvek domovních vestavných 2P+PE se 
Z1U1 1 m u / , . 

zapojením yodicu 
210192561 Montáž svorkovnic ochranných se zapojením 

vodičů typ 6226-30, 25 A 
Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přistrojí 
včetně zapojeni průřezu žily do 2,5 mm2 

210100001 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

3,000 

9,000 

46 K 210100014 

47 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 
včetně zapojeni průřezu žily do 10 mm2 

210100003 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 
včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2 

kus 

kus 

4,000 

1,000 

278,000 

158,000 

208,000 

54,500 

80,500 

148,000 

70,500 

71,500 

14,900 

27,000 

37,000 

1 545,600 
278,000 

158,000 

208,000 

109,000 

80,500 

148,000 

70,500 

214,500 

134,100 

108,000 

37,000 

PSV - Práce a dodávky PSV 
741 - Elektromontáže 

Propojeni informačních panelů ethernetovou sítí 
K R402004 i (kompletní dodávka včetně materiálu a 

montáže) 

21-M - Elektromontáže 
2 K 211 Přirážka k subdodávkám - režie 

-1,000 77 624,900 

6,000 2 760,293 

-61 063,143 
-77 624,900 

•77 624,900 

16 561,757 
16 561,757 

Strana 5 z 5 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST R02POCTU 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-08 - Řezání spár + asfaltové zálivky ulice Nádražní, autobusový 
terminál A narknvištp 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

3. 10. 2017 

04377036 
CZ04377036 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní' 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

29 579,59 
0,00 

CZK 

29 579,59 
0,00 

29 579,59 

6 211,71 
0,00 

35 791,30 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPll-08 - Řezání spár + asfaltové zálivky ulice Nádražní, autobusový 
terminál a parkoviště 
Broumov Datum: 3. 10. 2017 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

29 579,59 

29 579,59 
14 634,46 

14 898,62 

46,50 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

29 579,59 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPll-08 - Řezání spár + asfaltové zálivky ulice Nádražní, autobusový 
terminál a parkoviště 
Broumov Datum: 3. 10. 2017 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

29 579,592 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní 

K 599141111 Výplň spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 

264,160 

264,160 

998 - Přesun hmot 

55,400 

56,400 

29 579,592 
14 634,464 

14 634,464 

14 898,624 

14 898,624 

46,504 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

8 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo t 0,951 48,900 46,504 
živičným L 

Strana 3 z 3 



Stavba: 

Objekt: 
JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-09 - Elektrorozvaděč elektroinstalace vč. přívodu, výložníky 
n<;vptlprtí annd 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

3. 10. 2017 

04377036 
CZ04377036 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

CZK 

66 558,91 
0,00 

66 558,91 
0,00 

66 558,91 

13 977,37 
0,00 

80 536,28 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 5 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

Q. . . . VPII-09 - Elektrorozvaděč elektroinstalace vč. přívodu, výložníky 
osvětlení apod. 

Místo: Broumov Datum: 3. 10. 2017 

Objednatel: Město Broumov Projektant: 
Zhotovitel: PSG DS a.s. Zpracovatel: 

Kód • Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 66 558,91 

HSV - Práce a dodávky HSV 66 558,91 
1 - Zemní práce 0,00 

2-Zakládání 2 117,50 

4 - Vodorovné konstrukce 9 693,60 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 397,00 

998 - Přesun hmot 370,81 

743 - Elektromontáže 30 980,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 66 558,91 

Strana 2 z 5 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-09 - Elektrorozvaděč elektroinstalace vč. přívodu, výložníky 
osvětlení apod. 
Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

113107143 Odstranění podkladů živičných přes 100 mm 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství 

66 558,911 

66 558,911 
0,000 

m2 0,000 266,000 0,000 

39,60 
Součet 
jedná se o výkop zapomenutých chrániček pro 
veřejné osvětlení, které bylo v rámci SOD -
neiedná se o VP 
0 

39,600 
39,600 

0,000 

132301101 Hloubení rýh v hor. 4 do 100 m3 m3 0,000 1 460,000 0,000 

132301109 

92,67 
Součet 
výkopové práce pro kamerový systém byly 
součásti objednávky společnosti ELMON -
dodavatele slaboproudých pňpoiek 
0 
Příplatek za lepivost v hornině tř.4 

92,670 
92,670 

0,000 

m3 0,000 261,000 0,000 

27,801 
Součet 
výkopové práce pro kamerový systém byly 
součásti objednávky společnosti ELMON -
dodavatele slaboproudých přípoiek 
0 

27,801 
27,801 

0,000 

3 K 174101101 
Zásyp jam, šachet a rýh kolem objektu 
sypaninou se zhutněním 

m3 0,000 79,200 0,000 

92,67 

Součet 

výkopové práce pro kamerový systém bylo 
součásti objednávky společnosti ELMON -
dodavatele slaboproudých přípoiek 
0 

92,670 

92,670 

0,000 

4 K 132101401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 1 
a 2 

m3 -2,750 687,500 -1 890,625 

-2,75 

Součet 

výkop součástí SOD pro patky VO 

-2,750 

-2,750 

5 K 132101401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř . 1 
a2 

m3 2,750 687,500 1 890,625 

0,50*0,50*1,00*11 
Součet 
výkop součástí SOD pro patky VO, zde 
nedocházelo k navýšeni požadavku na betonáž 
sloupů 

2,750 
2,750 

2 - Zakládání 2 117,500 
6 K 275313311 Základové patky z betonu tř . C 8/10 m3 -2,7501 1 770,000 -4 867,500 

-2,75 
Součet 

-2,750 
-2,750 

Strana 3 z 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

betonáž součástí SOD pro patky VO 

7 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 2,750 2 540,000.r 6 985,000 

0,50*0,50*1,00*11 
Součet 

betonáž součástí SOD pro patky VO nedošlo k 
navýšení požadavku na betonáž patek, záměna 
betonu za kvalitnější odsouhlasena 

2,750 
2,750 

4 - Vodorovné konstrukce 9 693,600 
8 K |741110402 Montáž hadic ochranných do 50mm m 0,000 62,900 0,000 

417,60 
Součet 
Nejedná se o montáž hadice ochranná kovová s 
nasunutím do krabic D přes 25 do 50 mm 
uložená volně 
0 

417,600 
417,600 

0,000 

15 K , . , . , - . „ iMontáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm 
/41IIUUW , „ , „ 

^uložena volné 
m 421,600 21,000 8 853,600 

337,60 
dodávka bez montáže rozpočet 
84 
vícepráce 
Součet 

337,600 

84,000 

421,600 

9 M 345713510 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09050 

m 84,000 10,000 840,000 

20 

21 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 397,002 
16 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m ! 0,000 

I I 
109,000 0,000 

132 
Součet 
jedná se o výkop zapomenutých chrániček pro 
veřejné osvětlení, které bylo v rámci SOD -
neiedná se o VP 
0 

132,000 
132,000 

0,000 

11 K R01 Vyzdění elektrorozvaděče vč. Zemních prací, 
základů a stříšky 

kus 0,000 50 550,000 0,000 

17 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 

m3 1,692 382,000 646,344 

0,70*2,40*0,90 
0,40*0,50*0,90 
Součet 

1,512 
0,180 
1,692 

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3 

m3 1,692 24,700 41,792 

19 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 1,692 2 550,000 4 314,600 

1,692 
Součet 

1,692 
1,692 

311113212 
Nosná zeď t i 200 mm ze štípaných tvárníc 
ztraceného bednění přírodních včetně výplně z 
betonu  

m2 8,340 1 260,000 

(0,60+1,30)*(0,40+0,20+0,40+0,80+0,20+0,80+0, 
20+0,40+0,40) 
0,70*0,80*2 
Součet - vyzdívka elektro rozvaděč 

7,220 

1,120 
8,340 

K ,311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 0,096 37 800,000 

(1,00+2,20+0,60+0,60)*9*0,89/1000*1,15 
2,20*3*0,89/1000*1,15 
(0,25+0,60+1,30)*(1,00+1,80+0,40+0,40)*5*0,89 
/1000*1,15 
(0,25+0,70)*(0,80+0,80)*5*0,89/1000*1,15 
Součet - vyzdívka elektrorozvaděč 

0,041 
0,007 

0,040 

0,008 
0,096 

10 508,400 

3 628,800 

22 K 76400 Zhotovení a montáž oplechování r.š. do 750mm soub 1,000 1 306,450 1 306,450 

23 K 76401 plech KJG svitek lakovaný soub 1,000 760,656 760,656 

Strana 4 z 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

24 K 76402 Montáž bednění CETRIS soub 1,000 371,000 371,000 

25 K 76403 deska CETRIS 10mm kus 1,000 815,140 815,140 
26 K 76404 lepidlo MAMUT kus 3,000 157,940 473,820 

27 K 76405 doprava soub 1,000 530,000 530,000 

998 - Přesun hmot 370,809 

14 K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

t 7,583 48,900 370,809 

743 - Elektromontáže 30 980,000 
12 M 34844471 Výložnik obloukový pro svítidlo jednoduchý kus 10,000 2 720,000 

3 780,000 
27 200,000 

13 M 34844472 Výložník obloukový pro svítidlo dvojty kus 1,000 
2 720,000 
3 780,000 3 780,000 

Strana 5 z 5 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-10 - Doplnění stromu parkoviště za nádražím 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 3. 10. 2017 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 04377036 
DIČ: CZ04377036 
IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

CZK 

6 094,90 
0,00 

6 094,90 
0,00 

6 094,90 

1 279,93 
0,00 

7 374,83 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-10 - Doplnění stromu parkoviště za nádražím 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

6 094,90 

6 094,90 
6 094,90 

0,00 

6 094,90 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPII-10 - Doplnění stromu parkoviště za nádražím 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 3. 10. 2017 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

6 094,900 

6 094,900 
6 094,900 

1 K 
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v 

183151115 rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 
i1.1 m3 

kus 1,000 1 023,600 1 023,600 

2 K 184102119 
Výsadba dřeviny s bálem D do 1,4 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5 

kus 1,000 2 938,700 2 938,700 

3 M 026504050 Javor mléč /Acer platanoides/ 250 - 300 cm, 
ZB 

kus 1,000 2 132,600 2 J32.600 

Strana 3 z 3 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSGDSa.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 • Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-11 - Vyrovnávací rampy a sjezdy 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 3. 10. 2017 

IČ: 
DIC: 

IČ: 04377036 

DIČ: CZ04377036 

IČ: 
DIC: 

IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní' 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

19 782,78 
0,00 

CZK 

19 782,78 
0,00 

19 782,78 

4 154,38 
0,00 

23 937,16 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-11 - Vyrovnávací rampy a sjezdy 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

19 782,78 

19 782,78 
13 438,89 

5 219,33 

1 124,55 

0,00 

19 782,78 

Strana 2 z 4 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-11 - Vyrovnávací rampy a sjezdy 

Místo: Broumov Datum: 3. 10. 2017 

Objednatel: Město Broumov Projektant: 
Zhotovitel: PSG DS a.s. 

MJ 

Zpracovatel 

Množství J.cena [CZK] PČ Typ Kód Popis MJ 

Zpracovatel 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 19 782,775 

HSV - Práce a dodávky HSV 19 782,775 
5 - Komunikace pozemní 13 438,892 

7 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 
18/10 (KSC I) t i 130 mm 

m2 18,800 193,200 3 632,160 

(5,50+3,90)/2*4,00 18,800 

sjezd na pozemek - uloženo pod dlažbu 

Součet 18,800 

8 K 564841112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm m2 •18,800 94,200 -1 770,960 

(5,50+3,90/2-4,00 -18,800 

sjezd na pozemek - uloženo pod dlažbu 

i K 
Součet -18,800 

i K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD t i 200 mm m2 20,260 152,300 3 085,598 

2,30*1,70 

m2 
3,910 

rampa terminál 

1,55*6,00 9,300 

rampa doktor 

1,50*4,70 7,050 

rampa dům za nádražím 

Součet 20,260 

2 K 596211110 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší t i 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 

m2 21,260 190,700 4 054,282 

2,30*1,70 

rampa terminál 

1,55*6,00 

rampa doktor 

1,50*4,70 

rampa dům za nádražím 

1,00*1,00 

HUP 

3,910 

9,300 

7,050 

1,000 

Součet 21,260 

3 M 592452680 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná m2 22,323 198,800 4 437,812 

r~ 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 219,330 
r~ Osazení chodníkového obrubníku betonového 

4 K 916231212 stojatého bez boční opery do lože z betonu 
prostého 

m 20,200 128,800 2 601,760 

2,15+2,00-2,30 1,850 

rampa terminál 

6,00*2-1,55 10,450 

rampa doktor 

4,70*2-1,50 7,900 

rampa dům za nádražím 

Součet 20,200 

20,200 5 M 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 
100x15x25 cm 

kus 

20,200 

20,200 86,200 I 741,240 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód 

916991121 

Popis 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého 
0,20*0,30*2,30 
rampa terminál - ukončení dlažby 
0,20*0,30*1,55 
rampa doktor 
0,20*0,30*1,50 
rampa dům za nádražím 
Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

m3 0,321 

0,138 

0,093 

0,090 

0,321 

2 730,000 876,330 

998 - Přesun hmot 1 124,553 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

6 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

t 22,997 48,900 1 124,553 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-12 - Základ označník č. 4 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 3. 10.2017 

IČ: 
DIC: 

IČ: 04377036 

DIČ: CZ04377036 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

2 454,39 
0,00 

CZK 

2 454,39 
0,00 

2 454,39 

515,42 
0,00 

2 969,81 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-12 - Základ označník č. 4 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

2 454,39 

2 454,39 
110,50 

2 141,10 

82,84 

119,95 

0,00 

2 454,39 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-12 - Základ označník č. 4 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10.2017 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2 454,388 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 454,388 
110,500 

1 K 131101101 Hloubení jam nezapálených v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 100 m3 m3 1,300 85,000 110,500 

(1,00*1,00*1,30) 
Součet 

2 - Zakládání 

1,300 
1,300 

2 141,100 

2 K |275321511 Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,000 2 141,100 2 141,100 

997 - Přesun sutě 82,836 

3 K 9972215S1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km 

t 2,340 35,400| 82,836 

998 - Přesun hmot 119,952 

4 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo 
I živičným 

t 2,453 48,900 119,952 

Strana 3 z 3 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-13 - Doplnění obrub 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

3. 10. 2017 

04377036 
CZ04377036 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

CZK 

12 628,03 
0,00 

12 628,03 
0,00 

12 628,03 

2 651,89 
0,00 

15 279,92 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-13 - Doplnění obrub 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 
HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

3. 10. 2017 

Cena celkem [CZK] 

12 628,03 

12 628,03 
12 671,40 

-43,37 

0,00 

12 628,03 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPII-13 - Doplnění obrub 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel 

3. 10. 2017 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cen a celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

MJ Cen 

12 628,026 

12 628,026 
12 671,400 

í M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm 

-49,000 81,400 -3 988,600 

-(6+14+4+15+10) 
Součet 
nezapočtené kusy v rozpočtu 

-49,000 
-49,000 

2 M 592174690 obrubník betonový silniční přechodový L + P 
Standard 100x15x15-25 cm 

kus 49,000 340,000 16 660,000 

998 - Přesun hrne t -43,374 

3 K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

t -0,887 48,900 •43,374 

Strana 3 z 3 


